

# Magnus T. Andersen Holding ApS

Tronkærgårdsvej 268, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 95 43 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

---

Magnus T. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magnus T. Andersen Holding ApS Tronkærgårdsvej 268 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 95 43 53 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Magnus Thorn Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Kapitalinteresse</b>	BG Andersen Holding ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investerer i værdipapirer

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.380 kr. mod -33.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -553.490 kr. mod -7.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024	2023
	<b>-22.380</b>	<b>-33.242</b>
2	0	0
	<b>-22.380</b>	<b>-33.242</b>
	-624.158	-144.802
	136.942	209.176
3	-19.170	-141
	<b>-528.766</b>	<b>30.991</b>
	-24.724	-38.240
	<b>-553.490</b>	<b>-7.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	40.000	0
	-814.158	-294.802
	135.000	150.000
	85.668	137.553
	<b>-553.490</b>	<b>-7.249</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	4.722.663	5.536.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.722.663	5.536.821
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.722.663</b>	<b>5.536.821</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.286	29.566
Tilgodehavende selskabsskat	19.422	25.259
Tilgodehavender i alt	28.708	54.825
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.532.725	2.289.474
Værdipapirer i alt	2.532.725	2.289.474
Likvide beholdninger	17.018	144.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.578.451</b>	<b>2.488.584</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.301.114</b>	<b>8.025.405</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.752	1.193.910
Overført resultat	6.401.372	6.315.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.966.124</b>	<b>7.709.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	318.503	300.000
Anden gæld	11.487	10.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.990	315.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>334.990</b>	<b>315.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.301.114</b>	<b>8.025.405</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.488.712	6.178.151	150.000	7.866.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-294.802	137.553	150.000	-7.249
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.193.910	6.315.704	150.000	7.709.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-814.158	85.668	135.000	-593.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	40.000	0	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	0	-40.000
	<b>50.000</b>	<b>379.752</b>	<b>6.401.372</b>	<b>135.000</b>	<b>6.966.124</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.633.301</u>	<u>899.424</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>110.664</u>	<u>2.485</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.503	0
Andre finansielle omkostninger	<u>667</u>	<u>141</u>
	<b><u>19.170</u></b>	<b><u>141</u></b>
